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令和６年度小千谷市一般会計補正予算（第８号）について 

 

 

 

 令和６年度小千谷市一般会計予算を、別紙のとおり補正するものとする。 
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議案第１０１号別紙 

 

 

 

 

令和６年度 小千谷市一般会計補正予算（第８号） 

 

 

 

 令和６年度小千谷市の一般会計補正予算（第８号）は、次に定めるところによる。 

 

 

１ 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 280,612 千円を追加し、歳入歳

出予算の総額を歳入歳出それぞれ 21,816,545 千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

























































１　特 別 職

単位：千円

期末手当

（年間支給
率　月分）

8,186

(3.45)

20,544

(3.45)

その他の

特 別 職

8,067

(3.40)

20,184

(3.40)

その他の

特 別 職

その他の

特 別 職

619

360360

259

221 179,858 25,160 205,018

259

360

24,756 28,251 169

619479 140

比
　
　
　
　
　
較

長 等 140

議 員

計

119

18,21082,128

64,517

100,338

64,517

6,950 40,16324,756 169 221 33,213

補
　
　
正
　
　
前

長 等 3

計 1,393 126,461

議 員

1,374 64,517

16 61,944

28,730

309

309 25,160

40,422

100,698

64,517

205,637

6,950

18,210

合　計 備考
職員数

（人）
報　酬 給　料

その他
の手当

計

給　与　費　明　細　書

区　　分
寒冷地
手　当

給　　　　与　　　　費

共済費

補
　
　
正
　
　
後

長 等

議 員

計

3

16

1,374

1,393 24,756

61,944

64,517

126,461 221

33,472

82,488

64,517

180,477

22124,756
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 ※1.（　）内は暫定再任用短時間勤務職員及び定年前再任用短時間勤務職員数を外書きしたものです

 ※2.職員手当に児童手当は含まれません

ア 会計年度任用職員以外の職員

 ※1.（　）内は暫定再任用短時間勤務職員及び定年前再任用短時間勤務職員数を外書きしたものです

 ※2.職員手当に児童手当は含まれません

830,407 2,200,017

21,122

377

(1) 総　括

226,407

給　　　　与　　　　費

計

376

(0)

1

(1)

共 済 費

470,500

465,810

4,690 231,097

区　　分

補 正 後

補 正 前

補 正 後

(1)

比 較

扶 養 手 当

職 員 数

（人）

職 員 数

26,650

22,260

4,390

19,528

460

400,7551,006

1,006

150,850

2,896,924

2,665,827

比 較

1,369,610

備　考合　計

27,160 199,247

29,054

比 較

補正前

２　一 般 職

680

670

(1)

 ※3.職員数に日々雇用職員は含まれません

住 居 手 当区 分

(0)

10

(1)

報 酬 給 料

611,642

579,063

32,579

1,408,350

給　料 職員手当

（人） 職員手当

1,158,220

952,449

205,771

計

3,178,212

2,912,702

265,510

1,381,190

27,160

管理職員特
別勤務手当

19,402

1,720

385,881 281,381

9,577

290,95829,465

区 分

時間外勤務
手 当

103,938

1,396,770 1,029,654

職

員

手

当

の

内

訳

補正後 518

補正前

比 較

44,171

41,871

2,300

411

360

2,426,424

単 身 赴 任
手 当

特 殊 勤 務
手 当

518

通 勤 手 当

休 日 勤 務
手 当

管理職手当 期 末 手 当

24,711

21,171

3,540

補正後

6,980

退 職 手 当

187,598

36,748

86,649

17,289

寒冷地手当

単位：千円

14,874

区　　分

19,988

単位：千円

単位：千円

備　考合　計

3,771,447

3,501,247

270,200

勤 勉 手 当

給　　　　与　　　　費

夜 間 勤 務
手 当

共 済 費

593,235

588,545

4,690

補 正 前

360 6,980
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イ 会計年度任用職員

補 正 前 294

補 正 後 303

区 分
職 員 数

17,289

職

員

手

当

の

内

訳

区 分 扶 養 手 当 住 居 手 当 通 勤 手 当
単 身 赴 任
手 当

特 殊 勤 務
手 当

時間外勤務
手 当

518

299,450 246,090

補正後 29,465

（人） 報 酬
合　計

夜 間 勤 務
手 当

補正後 44,171 24,711 20,802 360 518 103,938 6,980

6,980

比 較 2,300 3,540 1,720 360

補正前 41,871 21,171 19,082 86,649

退 職 手 当

187,255

区 分
管理職員特
別勤務手当

休 日 勤 務
手 当

管理職手当 期 末 手 当 勤 勉 手 当

22,260 36,748補正前 1,006 29,054 19,528

309,000 254,810 26,6501,006 19,988

寒冷地手当

874,523

835,420

共 済 費

9,550

給 料

給　　　　与　　　　費

8,720 4,390

11,580

11,580

122,735

122,735

職員手当

128,566

122,042

320

 ※職員数に日々雇用職員は含まれません

比 較 411

備　考

611,642

579,063

751,788

712,685

39,103比 較 9 6,52432,579 39,103

単位：千円

150,507460

計

説 明増 減 額 増減事由別内訳

86,431

5,324

(2) 給料及び職員手当の増減額の明細

区 分

期 末 手 当

91,755

職
員
手
当
の
内
訳

補正後

補正前

勤 勉 手 当

36,148

35,291

857

退 職 手 当

343

343

区　分 通 勤 手 当

320

35,721

170,050

期末手当
勤勉手当

18,413
17,308

 給与平均改定率3.0％

会計間異動の差等

退職手当の増等 退職予定者

　　　行政職　　 10人
　　　公安職　　　2人
　　　技能労務職　1人
　　　会計年度任用職員
　　　　　　　　　2人
　　　計　　　　 15人

そ の 他 の
増 減 分

単位：千円

単位：千円

単位：千円

48,112

給与改定の状況

備 考

 令和6年4月1日適用

△ 20,952

給与改定に
伴う増減分

27,160

205,771

比　較

給 料

職員手当

昇給に伴う
増 加 分

制度改正に
伴う増減分

そ の 他 の
増 減 分
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（月分）

2.250 2.350 4.60

（1.175） （1.225） （2.40）

2.250 2.250 4.50

（1.175） （1.175） （2.35）

2.250 2.350 4.60

（1.175） （1.225） （2.40）

 ※1.（　）内は暫定再任用短時間勤務職員及び定年前再任用短時間勤務職員数を外書きしたものです

補 正 前 有

国の制度 有

備　　　考
６月 １２月 級 等 に よ る 加 算 措 置

補 正 後 有

職制上の段階、職務の

(3) 給料及び職員手当の状況

　オ 期末手当・勤勉手当

区　　分
支給期別支給率（月分） 支給率計
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